

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Zostań Specjalistą ds. Innowacji!

1 kwietnia 2012 roku Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. rozpoczęła realizację projektu pn. „Ekspert ds. innowacji”.

Cele i korzyści projektu:

- zwiększenie konkurencyjności mikro, małych firm dzięki wdrożeniu i właściwemu zarządzaniu innowacjami;
- wzrost świadomości z korzyści wprowadzenia innowacji w mikro i małych przedsiębiorstwach z terenu województwa małopolskiego;
- zwiększenie dostępności do transferu technologii i wiedzy z zakresu innowacji w mikro i małych przedsiębiorstwach;
- zainteresowanie pracowników w mikro i małych przedsiębiorstwach korzyściami płynącymi z zdobycia nowych kwalifikacji;

Oferta: BEZPŁATNE szkolenia oraz warsztaty dla przedsiębiorców i ich pracowników z terenu

Małopolski.

Obszar tematyczny: Innowacje technologiczne, organizacyjne, procesowe, marketingowe.

Dla kogo: przedsiębiorcy lub skierowani przez pracodawców pracownicy mikro, małych przedsiębiorstw posiadających siedzibę, oddział, filię lub inną jednostkę organizacyjną na terenie województwa małopolskiego.

Okres realizacji: kwiecień 2012 - marzec 2014

Więcej informacji: <http://www.marr.pl/ekspertinnovacji>

ZOSTAŃ SPECJALISTĄ DS. INNOWACJI

**BEZPŁATNE SZKOLENIA
I WARSZTATY**

marr
Małopolska Agencja
Rozwoju Regionalnego SA

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zaprasza właścicieli i pracowników mikro i małych przedsiębiorstw z terenu Małopolski do udziału w bezpłatnym cyklu szkoleń i warsztatów realizowanych w ramach projektu „Ekspert ds. innowacji”.

ANGAŻUJESZ 74 GODZINY SWOJEGO CZASU. ZYSKUJESZ BEZCENNA WIEDZĘ Z ZAKRESU INNOWACJI. SZKOLENIA BĘDĄ SIĘ ODBYWAĆ NA TERENIE MAŁOPOLSKI. ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE !!!

Zapraszamy na szkolenia z zakresu:

- innowacji technologicznych,
- innowacji organizacyjnych,
- innowacji procesowych,
- innowacji marketingowych,
- budowania oraz skutecznego współdziałania w biznesowej sieci współpracy, transferu wiedzy i dobrych praktyk.

Weź także udział

- w warsztatach „Transfer wiedzy” poświęconych możliwościom komercjalizacji wiedzy, korzyściom płynącym z tego procesu oraz barierom w działalności innowacyjnych firm.

www.marr.pl/ekspertinnovacji

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



<http://laboratoria.net/home/13246.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko](#)

[szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy